
استخدام کارشناس کنترل کیفی در
شرکت آمای جهان گستر یکتا

آمای جهان گستر یکتا جهت تکمیل کادر متخصص خود در استان یزد از
افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، شرایط
استخدام کارشناس کنترل کیفی در شرکت آمای جهان گستر یکتا به شرح

زیر است.

کارشناس کنترل کیفی

کارشناسی صنایع غذایی یا شیمی گرایش مواد غذایی
حداقل ۲ سال سابقه کاری

دارای تاییده وزارت صنایع غذا و دارو
پیگیری اصلاحات و امور اجرایی جهت موارد کیفی

متقاضیان واجد شرایط میتوانند با شماره تلفن زیر تماس بگیرند یا
رزومه کاری خود را به شماره زیر واتس اپ کنند.
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سرویس خبری: استخدام
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تعییـن تکلیـف فلفلهـای برگشـت
خـورده یـزد در گـرو پـول/ جـواب

آماده است

به درازا کشیدن اعلام نتایج سموم کشاورزی محصولات گلخانهای یزد، از
یک سو نگرانی مردم را تشدید کرده و از سوی دیگر، قیمت این محصولات

را کاهش داده و گلخانهداران را متضرر کرده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از مهر؛ اعلام نتایج آزمایشات اندازه گیری سموم کشاورزی محصولات
گلخانهای استان یزد قرار بود آخر هفته گذشته اعلام شود. معاونت
غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مسئولیت اعلام این نتایج را به

عهده داشت.

قرار بود این اطلاعات بعد از ارائه به دانشگاه علوم پزشکی شهید
صدوقی یزد، در اختیار سازمان جهاد کشاورزی استان قرار گرفته و

اطلاع رسانی عمومی صورت گیرد.
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نتیجه آزمایشات سم شناسی آماده است
این اطلاعات در حال حاضر در اختیار معاونت غذا و داروی دانشگاه
علوم پزشکی تهران قرار دارد اما با توجه به مطالبات مالی
آزمایشگاه مجری، انجام آزمایشات، در گیر و دار پرداخت هزینه از

سوی سازمان جهاد کشاورزی استان، باقی مانده و اعلام نشده است.

چندی پیش تصاویر ناشی از بازگشت محصولات گلخانهای به طور شاخص
فلفل دلمهای محصول گلخانههای استان یزد در فضای مجازی خبر
ساز شد. البته این خبر در سطح کشور مطرح بود و بازگشت این محصولات
از کشورهای مقصد صادرات، خسارت جبران ناپذیری به کشاورزان وارد

کرد.

ـــــص ـــــانهداران از مشخ ـــــه گلخ گلای
نبودن استانداردها

آنها از مسئولان به ویژه سازمان جهاد کشاورزی انتظار داشتند که
استانداردهای لازم برای تائید محصولات صادراتی را به کشاورزان اعلام

کنند تا این خسارتها دوباره به بار نیاید.

اینجا بود که پای آزمایش میزان سموم استفاده شده برای تولید
محصولات گلخانهای به صورت جدی در سطح کشور و به ویژه در استان یزد



به عنوان یکی از قطبهای مهم تولید محصولات گلخانهای مورد توجه
قرار گرفت.

با حضور کارشناسان سازمان غذا و داروی کشور، نمونه برداری از
گلخانهها و نوع محصول به انتخاب کارشناسان انجام شد و نمونهها
برای آزمایش به آزمایشگاه تخصصی تهران ارسال شد چرا که یزد فاقد

آزمایشگاه سم شناسی است.

مشت نمونه خروار نیست
در این حین جهاد کشاورزی با گلایه از اینکه مشت نمونه خروار نیست،
از کارشناسان خواست از اعلام نظر کلی درباره محصولات کشاورزی
گلخانهای پرهیز کرده و با نمونه برداری از گلخانههای تولید

کننده محصولات در هر استان، نظر دهند.

همه این مراحل طی شد و نمونه برداری انجام شد و نمونهها در
آزمایشگاه تست شد و معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی یزد
در اولین نشست خبری در جمع خبرنگاران اعلام کرد که نتیجه سم شناسی
محصولات گلخانهای استان طی یکی دو روز آینده یعنی تقریباً امروز

اعلام میشود.

بهروز حیدری افزود: با توجه به اینکه آزمایشگاه سم شناسی در
استان نداریم، نمونهها به معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی
تهران ارسال شده و نتیجه نهایی به سازمان جهاد کشاورزی استان

اعلام خواهد شد.

اعلام حد مجاز باقی مانده سموم از سال ۱۳۹۸
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی نیز از آمادگی
برای اعلام عمومی نتایج آزمایشات سم شناسی محصولات گلخانهای استان
خبر داده و افزود: به محضی که این اطلاعات در اختیار سازمان قرار

بگیرد، به اطلاع عموم خواهد رسید.

محمدحسین ملانوری پیش از این بارها به کلی گویی در مورد کیفیت
محصولات گلخانهای و نمونه برداری از سطح عرضه محصولات گلایه کرده

بود و این بار هم بر این موضوع تاکید کرد.



وی ادامه داد: از سال ۱۳۹۸ لیست حد مجاز باقی مانده سموم و فلزات
سنگین در محصولات کشاورزی و گلخانهای استان در پایگاه اطلاع رسانی

اداره حفظ نباتات بارگذاری شده است.

ملانوری گفت: کشاورزان محصول را به صورت آزاد از مراکز عرضه
خریداری میکنند اما سمومی که عرضه میشود مورد نظارت و بازرسی
سازمان جهاد کشاورزی قرار دارد و مجاز است و در صورت مشاهده سموم

غیرمجاز به عرضه کننده برخورد میشود.

تعیین حد مجاز استفاده از ۲۰۳ سم
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان یزد اعلام
کرد: جهاد کشاورزی استان یزد نسبت به تعیین حد مجاز مصرف ۲۰۳ سم
در تولید ۸۰ محصول کشاورزی استان اقدام کرده است و هر کس ادعایی
مبنی بر سمی بودن تولیدات کشاورزی استان دارد میتواند با مستندات

به سازمان مراجعه کند اما ادعای کلی را رد میکنیم.

وی از اعلام نتیجه نهایی آزمایشات سم شناسی اظهار بی اطلاعی کرد و
افزود: قرار بود نتیجه نمونه برداری صورت گرفته از گلخانههای
استان یزد به ویژه محصول فلفل دلمهای به دانشگاه علوم پزشکی یزد
و سپس جهاد کشاورزی استان اعلام شود که هنوز این اتفاق نیفتاده

است.

جواب آماده اما در گروه پرداخت هزینه
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد اما از آماده بودن نتایج
آزمایشات سم شناسی در دانشگاه علوم پزشکی تهران خبر داد و گفت:
آزمایشات برای پرداخت هزینه آزمایش از سوی سازمان جهاد کشاورزی

به استان اعلام نشده است.

خطیبی با بیان اینکه آزمایشگاه خصوصی این تست اندازه گیری سموم
را انجام داده است و هزینه آن باید پرداخت شود، گفت: تا زمانی که
این هزینه از سوی سازمان جهاد کشاورزی پرداخت نشود، نتیجه اعلام

نخواهد شد.

وی اما از تجهیز استان به آزمایشگاه مجهز سم شناسی در آینده
نزدیک خبر داد و افزود: ساخت این آزمایشگاه با اعتبار ۵۰۰ میلیون
تومان از مصوبات دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد است که
امیدواریم هر چه زودتر شاهد راه اندازی آن باشیم تا خدمات با



تعرفه دولتی انجام شود.

بده بستانهای مالی برای اعلام نتیجه آزمایشی که هم برای مصرف
کننده و هم تولید کننده بسیار مهم است و بازار داخل و خارج را
نیز تحت تأثیر قرار میدهد، مایه تأسف است و امید است که با تعامل
بین دستگاههای، این مشکل حل شود تا هر چه زودتر تکلیف کیفیت

محصولات گلخانهای استان مشخص شود.

سرویس خبری: کشاورزی

منبع: مهر

اولویت کشاورزی یزد توسعه کشت
گلخانهای است

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به وضعیت اقلیمی استان یزد گفت:
توسعه کشت گلخانهای و گیاهان دارویی اولویت کشاورزی در یزد است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایلنا؛ سیدجواد ساداتی نژاد در سفر یک روزه هیات دولت به
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استان یزد، در شهرستان ابرکوه اظهار داشت: استان یزد به رغم
خشکسالی های مکرر و اقلیمی که دارد توانسته از نظر بهره وری

عملکرد بسیار خوبی در حوزه کشاورزی داشته باشد.

وی با بیان اینکه یزدیها به خوبی با مدیریت و بهره وری آب آشنا
هستند افزود: توصیه دارم کشاورزان استان یزد به سمت کشت گیاهان
دارویی بروند تا بر اساس شرایط استان و مصرف آب کم در اینوع کشت

بهره وری بیشتری به ارمغان آورند.

وی با بیان اینکه توسعه کشت گلخانه در یزد باید اولویت باشد و
این موضوع از اولویتهای وزارت جهاد کشاورزی است عنوان کرد:
امیدواریم با تسهیلات و مصوبات این سفر برای حمایت از توسعه شهرک
های گلخانه ای و احیا و بازسازی قنوات منطقه، تجهیز اراضی به
سیستم های آبیاری نوین و حمایت از پرورش شتر در این استان،

بتوانیم به سمت کشت های کم آب بر و توسعه گلخانه برویم.

ساداتی با اشاره به توسعه شهرک های شیلاتی در آب های شور و لب شور
تصریح کرد: با تعاملی که بین وزارت جهاد کشاورزی و وزارت نیرو
وجود دارد، تلاش می کنیم با محوریت شورای عالی آب شرایط مطلوب تری

در تامین آب کشاورزان استان یزد داشته باشیم.

وزیر جهاد کشاورزی در رابطه با تامین نهاده دامی برای دامداران
استان یزد گفت: نهاده های دامی بر اساس سهمیه تعیین شده بین
دامداران توزیع می شود و در حوزه دام روستایی و عشایری هم

تمهیداتی اندیشیده شده و بزودی توزیع انجام خواهد شد.

سرویس خبری: استان ها

منبع: ایلنا

زمینهسازی یزدیها برای میزبانی
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سمپوزیوم جهانی شتر

دبیـر اجرایـی و هماهنـگ کننـده رویـداد ملـی نـوآوری، فنـاوری و
کارآفرینی شتر، برگزاری این رویداد در روزهای آتی به همراه
برگزاری روز ملی مزرعه شتر در سالهای قبل را زمینهسازی برای

برگزاری سمپوزیوم جهانی شتر به میزبانی استان یزد خواند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایسنا؛ سید علیرضا اسمعیل زاده حسینی رئیس مرکز تحقیقات و
آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان یزد و دبیر اجرایی و هماهنگ
کننده رویداد ملی نوآوری، فناوری و کارآفرینی شتر در نشست با
خبرنگاران ضمن اعلام این مطلب، به برگزاری این رویداد ملی در
تاریخ ۱۸و ۱۹ آبان سال جاری در ایستگاه تحقیق و توسعه شتر تک
کوهانه بافق استان یزد اشاره کرد و گفت: هدف اصلی این رویداد که
با توجه به سخنرانان بینالمللی خود در واقع در سطح بینالمللی و
به صورت نیمه حضوری برگزار میشود، ایجاد فرصت جذب سرمایه برای

صاحبان ایده و فناوری است.

وی با اشاره به فعالیتهای تنها ایستگاه تحقیق و توسعه شتر تک
کوهانه کشور در یزد، از استخراج سه دهه اطلاعات شجرهی شترها در
این مرکز و تحقیقات گستره روی ۱۵۰ نفر شتر در این ایستگاه، اظهار
کرد: در حال حاضر این ایستگاه در سطحی رار گرفته که علاوه بر
کارهای مطالعاتی، در زمینه کارآفرینی و فناوری در این حوزه نیز

حرفههای زیادی برای گفتن دارد.
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وی از جمله اقدامات و دستاوردهای این مرکز تاکنون را تولید کیت
انتخاب ژنومی شتر، تولید اپلیکیشن ساروان یار که ضمن رصد گلهی
شترها در بیابانف قابلیتهای زیادی دیگری حتی تعیین وزن شتر در
بیابان را دارد و گردآوری اطلاعات ژنومی شتر تک کوهانه برای

استفاده بخشهای دولتی و غیردولتی، ذکر کرد.

اسمعیلزاده حسینی در ادامه با بیان این که کشاورزی دانش بنیان
یکی از رویکردهای مهم در تولید محصولات دامی بوده و این رویداد
ملی جهت شناسایی ایدهها و طرحهای نوآورانه برای رفع معضلات و
تولید محصولات جدید در حوزه شتر است، خاطرنشان کرد: برگزاری این
رویداد در روزهای آتی به همراه برگزاری روز ملی مزرعه شتر در سال
۱۳۹۸ در واقع زمینهسازی برای برگزاری سمپوزیوم جهانی شتر به

میزبانی استان یزد در سال ۲۰۲۴ میلادی است.

مرتضی بیطرف ثانی دبیر علمی این رویداد نیز  اهداف این برنامه را
ایجاد فرصت جذب سرمایه برای شرکتهای دانش بنیان، استارت آپ ها و
صاحبان ایده، حمایت از ایده های برتر و بسترسازی توسعه اکولوژیک
پـرورش شتـر خوانـد و گفـت: در ایـن رویـداد ملـی ایـدهپردازان و

سرمایهگذاران رویاروی یکدیگر با هم بحثو تبادلنظر خواهند کرد.

وی محورهای این رویداد شامل کسب و کارهای نوپا در شتر، محصولات و
فرآورده های شتر، مدیریت پرورش، تغذیه، اصلاح نژاد و بیماریهای
شتر، سامانه های مرتعی و توسعه اکولوژیک، محصولات فناورانه شتر،
گردشگری و منابع طبیعی و آبخیزداری خواند و افزود: پس از اعلام
فراخوان، ۲۷ ایده دریافت شد که از میان آنها ۱۵ ایده در زمینه
های اقتصاد و بازار، سلامت و امنیت غذایی، صنایع غذایی، گردشگری،

تولیدمثل و پرورش و خوراک دام و نهادهای دامی پذیرش شدند.

بیطرف ثانی خاطرنشان کرد: معیارهای ارزیابی ایدهها، سطح آمادگی
تجاری سازی فناوری، حل مشکل، نوآوری، موضوعات بازار و کاربردی
بودن ایدهها و فناوری ها بوده و برای همه ایده پردازان توسط دفتر
فناوری سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی، کارگاه آموزشی

«توانمندسازی ایده پردازان» برگزار شده است.

دبیر کمیته علمی این رویداد ملی گفت: ایدههای منتخب برای حمایت
مادی و معنوی در جهت تولید و تجاری سازی آنها، به مراجع دارای
صلاحیت معرفی شده و همچنین پیگیری برای یافتن سرمایهگذار بخش

خصوصی انجام میشود.



بیطرف ثانی در پایان با بیان این که از میان ایدههای داوری شدهی
اولیه در نهایت سه ایده حائز رتبه برتر شدهاند، از تجلیل آنها در
مراسم اختتامیه رویداد خبر داد و گفت: برگزاری نمایشگاه جانبی در

جریان این رویداد از دیگر برنامههاست.

سید ابوالفضل وکیلی رئیس سازمان جهادکشاورزی استان یزد نیز در
این نشست خبری از توجه ویژه جهانی به مقولهی شتر در سالهای اخیر
به ویژه در کشورمان با توجه به شرایط اقلیمی مساعد برای پرورش
این گونه از دام خبر داد و گفت: متاسفانه درحالی اقتصاد شتر در
دنیا سهمی بالغ بر ۲۰ میلیارد دلار را در اختیار دارد که سهم
ایران از این بازار تنها ۴۴۳ هزار دلار و حتی بسیار کمتر از

کشورهای منطقه مانند عربستان و عمان است.

وی با بیان این که شتر به دلیل مبرا بودن از تامین نهادههای دامی
از خارج کشور در مقایسه با سایر دامها، مصداق خوبی از اقتصاد
مقاومتی در حوزه تولیدات دامی محسوب میشود، افزود: ایران از
مجموع ۳۵ میلیون نفر جمعیت شتر در دنیا تنها حدود ۱۵۰ هزار نفر

را به خود اختصاص داده که ۱۵ هزار نفر آن متعلق به یزد است.

وکیلی با اشاره به اقدامات استان برای توسعه پرورش دام و طیور در
راستای ورود آب مجازی به استان کمآب و خشک یزد جهت تولید ارزش
افزوده، از سیاستگذاری استان برای توسعه پرورش شتر در تمامی

شهرستانهایش طی بازهای پنج ساله خبر داد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان خواستار نگاه ویژهای از سوی
مسئولان استان یزد به بخش کشاورزی با توجه به اهمیت تامین امنیت
غذایی شد و گفت: متاسفانه بیشترین نگاه استان در سالهای گذشته به
توسعه بخش صنعت و معدن بوده که عمدتاً نیز از منابع طبیعی استان

کاسته است.

مهدی غیباللهی معاون بهبود امور دامی سازمان جهادکشاورزی یزد نیز
در این نشست به جایگاه خوب یزد در تولیدات دامی اشاره و یاداور
شد: استان یزد در زمینه ایجاد زیرساختهای دامپروری رتبه اول کشور

را با ۹۰ پهنه و مجتمع دامپروری به خود اختصاص داده است.

وی در همین رابطه از واردات ۱.۷ میلیون مترمکعب آب مجازی در قالب
نهادههای دامی از خارج استان و کشور طی سال گذشته خبر داد و گفت:
در حال حاضر ۱۳ هزار نفر در استان یزد از طریق دامپروری امرار

معاش دمیکنند.



وی ادامه داد: استان یزد سالانه ۳۱۰ هزار تن شیر، ۲۱ هزار تن گوشت
قرمز، ۶۴ هزار تن گوشت مرغ و سایر ماکیان و ۳۴ هزار تن تخم مرغ
تولید میکند که در اغلب آنها بیش از نیمی از آنها مازاد مصرف

داخل استان است.

غیب الهی خاطرنشان کرد: یزد در پرورش کبک و بلدرچین رتبه اول و 
در پرورش بوقلمون، اسب با ۷ هزار راس و در پرورش شتر با ۱۵ هزار
نفر رتبه سوم کشور را در اختیار دارد که امیدواریم با سیاستگذاری
هخای استان برای سالهای آتی شاهد ارتقا این جایگاهها در کشور

باشیم.

محمدمهدی لطفی رئیس پارک علم و فناوری یزد نیز با اشاره به رسالت
پارک علم و فناوری یزد در حمایت از چنین رویدادهایی، گفت: پارک
علم و فناوری یزد آماده است تا از امکانات و توانایی های خود

برای برگزاری این رویداد استفاده کند.

وی گفت: ماموریت پارک تزریق علم و فناوری در زنجیره اقتصاد جهت
تولید ارزش افزوده و ثروت بیشتر در قالب ایجاد شرکتهای فناور است
و در این بین، حوزه کشاورزی و دام یک حوزه استراتژیک با ظرفیتهای

بالای فناوری و نوآوری جهت ایجاد اشتغال و ثروت است.

لطفی با اشاره ایجاد مرکز رشد کشاورزی پارک علم و فناوری یزد با
همکاری جهادکشاورزی استان از دو سال پیش، خاطرنشان کرد: در حال
حاضر ۱۹ شرکت فناور در این مرکز مشغول فعالیت در حوزههای مختلف
است و پارک آمادگی دارد حمایتهای بیشتری در این خصوص داشته باشد.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: ایسنا

استخدام کارشناس فنی و فروش در
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شرکتی واقع در استان یزد

یک شرکت معتبر جهت تکمیل کادر کارشناس فنی و کارشناس فروش خود در
استان یزد از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)، شرایط
استخدام کارشناس فنی و فروش در این شرکت به شرح زیر می باشد.

کارشناس فنی و فروش

جنسیت:آقا
نوع همکاری: تمام وقت

سن: ۲۵-۴۴ سال
داشتن ۳ سال سابقه کاری در حوزه کشاورزی

تحصیلات: کارشناسی (صنایع غذایی/کشاورزی) گرایش زراعت و اصلاح
نباتات، باغبانی، گیاه پزشکی و ترجیحا تکنولوژی بذر

زبان انگلیسی (بالاتر از متوسط %۷۰)
Microsoft Word :آشنایی با نرمافزارهای

�Microsoft Excel
�Microsoft Powerpoint

�Microsoft Project
�Microsoft Outlook

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به ایمیل زیر
ارسال نمایند.
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ورشکستگی نیمی از شیرینیفروشان
شهر یزد

رئیس اتحادیه شیرینیفروشان و قنادان یزد با اشاره به افزایش تا
۳۰۰ درصـدی قیمـت برخـی اقلام طبـخ شیرینـی، ایـن موضـوع را عامـل
ورشکستگی ۵۰ درصد شیرینیفروشان یزدی و تعدیل نیروی انسانی حدود
۹۰ درصد از واحدهای دایر در این استان که با قطاب و باقلواهایش

معروف است، خواند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از ایسنا؛
علیرضا آسایش از افزایش دو برابری قیمت شیرینی از شب یلدا تاکنون
با توجه به افزایش ۴۰ تا ۳۰۰ درصدی مواد اولیه طبخ شیرینی در یزد

خبر داد و از تلاش این اتحادیه برای کنترل قیمتها گفت.

وی با بیان این که در تلاشیم قیمت شیرینی بالاتر نرود، ابراز
امیدواری کرد: با توقف این روند افزایشی قیمتها، شاهد افزایش
مجدد قیمت شیرینی تا بعد از ایام نوروز و حتی ماه مبارک رمضان در

استان نباشیم.
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آسایش در خصوص علت این افزایش قیمتها در مورد اقلام مختلف شرینی
نیز تصریح کرد: قیمت مواد اولیه قنادان تا ۳۰۰ درصد افزایش داشته
اما سود قنادان هیچ تناسبی با این قیمتها ندارد و در صورتی که
بخواهیم قیمتهای واقعی را در نظر بگیرم، انواع شیرینی باید تا ۷۰
درصد افزایش قیمت داشته باشد که البته در صورت لحاظ شدن این

قیمتها، مطمئنا قدرت خرید مردم بسیار کاهش خواهد یافت.

وی با بیان این که برای فروشنده و تولیدکننده سود بیشتر در هنگام
ً خوشایند صنف قنادان نیست، ارزانی کالاست، گفت: قیمتهای کنونی اصلا
اما واقعیت این است که با توجه به افزایش سه برابری قیمت شکر،
افزایش ۳۰۰ درصدی قیمت روغن و گرانی مواد اولیه وارداتی مانند
جوز، هل و نارگیل، قیمت مصوب هم نمیتواند سود مناسبی را برای
فروشندگان این بخش به همراه داشته باشد، اما از طرفی هم ناگزیر

به کاهش سود قنادان  برای باقی ماندن توان خرید مردم هستیم.

آسایش خواستار نظارت مسئولان بر روند توزیع روغن شد و اظهار کرد:
روغن قنادی یکی مواد اولیه اصلی در شیرینی است که علاوه بر کمیاب
شدن، افزایش قیمت چشمگیری داشته است، ولی با این وجود خوشبختانه
با همکاری نماینده مردم یزد و اشکذر و همچنین تلاش سازمان صنعت،
معدن و تجارت استان یزد، سهمیهی روغن این صنف با تناژ بالا برای
استان اخذ شده، اما نیازمند پیگیری مسئولان اعم از استاندار محترم

و معاون اقتصادی ایشان برای وارد شدن این سهیمه به یزد هستیم.

وی افزود: متاسفانه  در این مدت تمام اقلام مواد اولیه شیرینی از
۴۰ تا ۳۰۰ درصد افزایش قیمت داشته، این افزایش قیمت مواد اولیه
را عامل ورشکستگی ۵۰ درصد شیرینیفروشان یزدی و تعدیل نیروی

انسانی حدود ۹۰ درصد از واحدهای دایر خواند.

رئیس اتحادیه قنادان یزد در پایان نیز اضافه کرد: با وجود چنین
مشکلاتی در صنف قنادان، همچنان قیمت شیرینی در یزد از اکثر
استانهای بزرگ کشور همچون تهران و اصفهان، ۲۰ تا ۲۵ درصد و حتی
نسبت به شهرستانهای کوچک همچون سیرجان، ۱۰ تا ۱۵ درصد ارزانتر به

فر وش میرسد.

سرویس خبری: استان ها

منبع: ایسنا
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یک واحد پرورش شترمرغ در مهریز
افتتاح شد

در مراسمی با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع
استاندار یزد، فرماندار و جمعی از مسوولان محلی یک واحد پرورش

شترمرغ روز سهشنبه در مهریز افتتاح شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از ایرنا،
فرماندار مهریز گفت: این مجموعه در زمینی به مساحت ۱۰ هزار
مترمربع احداث شده و زمینه اشتغال پنج نفر به صورت مستقیم و ۴۰

نفر غیر مستقیم را فراهم کرده است.

رضا زارع زاده مهریزی در این مراسم به سال جهش تولید اشاره کرد و
افزود: در این مجموعه روزانه به طور متوسط ۳۰۰ کیلوگرم گوشت

شترمرغ تولید و نقش مهمی در رفع نیاز مردم دارد.

این مسوول به اهمیت همکاری با بخشخصوصی و سرمایهگذاران به خصوص
در سال جهش تولید اشاره کرد و یادآور شد: با همکاری مسوولان زمینه

مناسبی برای مشارکت بخشخصوصی وجود دارد.

زارع زاده مهریزی اظهار کرد: توجه به تولید و اشتغال و تامین
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نیاز مردم در بخش کشاورزی جزو اهداف و رویکرد دولت است و در این
راستا همکاری لازم برای تحقق طرحهای اقتصادی صورت میگیرد. 

زمینههای تولید در بخش دامپروری مهریز شامل پرورش گاو داشتی و
پروار، شتر داشتی و پروار، پرورش مرغ گوشتی و تخمگذار و پولت،
مرغ مادر گوشتی، پرورش شترمرغ و کبک مولد و پروار، پرورش زنبور
عسل، پرورش آهو، پرورش کرم ابریشم، پرورش ماهیان سرد آبی و گرم

آبی، اسب و گورخر است .

یک سوم جمعیت این شهرستان از طریق پرورش دام، طیور و آبزیان
امرار معاش میکنند و مهریز را به یکی از قطبهای تولید شیر، گوشت
قرمز و گوشت سفید، تخم مرغ، عسل،گوشت کبک و شترمرغ استان تبدیل

کردهاند.

شهرستان مهریز با داشتن ۱۰ واحد از قطبهای اصلی پرورش و تولید
شتر مرغ استان است و مرکز این شهرستان با  ۵۵ هزار نفر جمعیت در

۳۰ کیلومتری جنوب شهریزد قرار دارد .

سرویس خبری: استان ها

منبع: ایرنا

معادل نهادهها به مرغداران از
آنها گوشت مرغ تحویل گرفته شود
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معاون وزیر صمت تاکید کرد: جهاد کشاورزی به ازای ارائه هر مقدار
نهاده به مرغداران باید گوشت مرغ دریافت کند تا بازار تامین و

تنظیم شود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، عباس تابش در نشست
کارگروه تنظیم بازار استان یزد که با حضور روسای اصناف و
تولیدکنندگان در سالن کوثر استانداری یزد برگزار شد، بیان کرد:
یزد با داشتن پتانسیل های بالای صنعتی، بایستی قیمتگذاریهای اصولی

برای کالاها و اقلام اساسی مردم داشته باشد.

وی تصریح کرد: اگر استانی در همجواری یزد، قیمت مصوب فروش مرغ را
رعایت نمیکند، باید شناسایی و از این تخلف حلوگیری شود تا نوسان

و گرانی در استان ایجاد نشود.

وی خطاب به جهادکشاورزی استان بیان کرد: جهاد کشاورزی باید تمامی
صنایع و تولید کنندگان را از منظر نهادههای دامی تامین کند تا

افراد به خرید نهاده آزاد نپردازند.

معاون وزیر صمت افزود: میزان نهاده هایی که به صورت آزاد بین
صنایع و تولید کنندگان توزیع میشود، منطقی نیست و برخی بهانهها

در رابطه با بالا بردن قیمت مرغ بی اساس است.

وی افزود: تولید کنندگان قیمت بالای استانهای همجوار را لحاظ
نکنند و به این منظور تولید خود را کاهش ندهند و از تمامی

ظرفیتها برای تولید گوشت مرغ استفاده کنند.
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تابش اضافه کرد: طبق توافقاتی که از پیش با وزارت جهاد کشاورزی
منعقد شده است، جهادکشاورزی بایستی نیاز نهادههای مرغداران را
تامین کند و در مقابل آن گوشت مرغ دریافت کند تا مرغدار نتواند

کمتر از  نهاده دریافتی مرغ تحویل دهد.

وی افزود: اگر در برابر نهاده داده شده مرغ به حهاد کشاورزی
ارائه نشود، بار دیگر جهاد کشاورزی حق تحویل نهاده به مرغدار
متخلف نخواهد داشت و همچنین تخلف مرغدار به وزارت صنعت و معدن

گزارش میشود.

مدیر عامل سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان کشور
بیان کرد:  طبق آمار و ادعای گمرکات و وزارت جهادکشاورزی طی
واردات انجام شده، نهادههای ۱۳۰ میلیون قطعه جوجه به صورت ۱۰۰
درصدی تامین شده است اما با این وجود نبود نظارت و تعامل صحیح
بین ارگانهای هر استان، کمبود مرغ در فروشگاهها را رقم میزند و
این در حالی است که روزانه ایران فقط ۱۱۰ قطعه گوشت مرغ نیاز

دارد.

وی افزود: استان یزد و واحدهایی که از میزان کافی تولید مرغ خود
جلوگیری میکنند باید پاسخگوی این مشکل و کمبود گوشتمرغ در

فروشگاهها باشند.

تابش ادامه داد: استاندارد میزان وزن تولید هر قطعه گوشت مرغ در
ایران ۲.۲ کیلوگرم است و نباید مرغدار با نهادهی چهار هزار و ۲۰۰

تومانی دولت به تولید مرغ ۳ کیلوگرمی بپردازد.

معاون وزیر صمت در پایان نیز اضافه کرد: فقط مقدار مشخصی از مرغ
تولیدی بایستی برای قطعه بندی مصرف شود و بیش از آن غیر مجاز
است، همچنین مرغ قطعه بندی شده نیز قیمت مشخص و مصوبی دارد که

نباید هر قطعه مرغ با قیمت مجزا به فروش برسد.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان
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روزانه ۴۰ تن شیرخام از ابرکوه
در سایر استانها عرضه میشود

مدیر جهاد کشاورزی ابرکوه با اشاره به تولید روزانه ۸۰ تن شیرخام
در این شهرستان گفت: در حال حاضر نیمی از آن برای فرآوری مواد

لبنی به بازار سایر استان ها عرضه می شود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از ایرنا؛ مهدی
غیب الهی افزود: این مقدار شیر با وجود مشکلات اقتصادی برای
دامداران در تامین خوراک دام و سایر نهاده ها از هشت هزار و ۵۰۰
راس گاو شیری تولید و بخشی از آن به  سه واحد لبنی شهرستان تحویل

می شود.

وی ادامه داد: امسال با پرداخت تسهیلات به سرمایه گذاران برای
فرآورده های دامی و پرورش گاو شیری ، ۲۵ تن شیربه ظرفیت تولید

شهرستان افزوده شد و هم اکنون به حدود ۸۰ تن رسیده است .

ساخت بزرگترین واحد تولید مواد لبنی یزد در ابرکوه

 مدیر جهاد کشاورزی ابرکوه با اشاره به تحقق شعار سال جهش تولید
و فراهم کردن زنجیره تولید شیر و فرآورده های لبنی ، اظهار کرد:
بزرگترین واحد تولید مواد لبنی استان یزد در این شهرستان از سوی

بخش خصوصی در دست اجراست .
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این مسوول ادامه داد: این واحد تولیدی در زمینی به مساحت ۲۷ هزار
مترمربع با ۹ هزار متر مربع زیربنا با ۹۵ درصد پیشرفت کار در دست

ساخت است .

غیب الهی خاطرنشان کرد: این واحد تولیدی پس از بهره برداری قادر
است ،روزانه ۲۰۰ تن شیرخام را به شیرخشک ، پودر آب پنیر و انواع

پنیر فرآوری و زمینه اشتغال ۲۰۰ نفر را فراهم کند.

ساخت یک واحد پرورش گاوشیری با ظرفیت هزار راس در ابرکوه

به گفته وی یک واحد پرورش گاوشیری با ظرفیت هزار راس از سوی بخش
خصوصی در دست ساخت است ، و  با بهره برداری از آن تا پایان سال
۹۹ ، تولید روزانه شیر در این شهرستان با ۳۰ تن افزایش به ۱۰۵ تن

می رسد.

غیب الهی ادامه داد: بخش خصوصی برای ساخت این واحد پرورش گاو
شیری ، ۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری کرد و پس از بهره برداری

۴۵ نفر مستقیما جذب بازار کار می شوند.

وی ، تصریح کرد: با تکمیل این  واحد خروج شیر از ابرکوه به صفر
می رسد و علاوه بر آن روزانه ۱۰۰ تن شیر تولیدی استان یزد  جذب

این واحد می شود.

مدیر جهاد کشاورزی ابرکوه  تصریح کرد: با بهره برداری از چند
واحد گاوی شیری و تولید فرآورده های لبنی ، علاوه بر رونق تولید ،
زمینه صادرات فرآورده های لبنی از این شهرستان به کشورهای خارج

نیز فراهم خواهد شد.

ابرکوه رتبه سوم تولید محصول دامی در استان یزد را در اختیار
دارد و سالانه حدود ۴۰ هزار تن فرآورده های دامی شامل پنج هزار و
۵۰۰ تن گوشت مرغ ، یکهزار و ۶۳۰ تن گوشت قرمز ، ۲۵ هزار تن
شیرخام ، ۲۰ تن عسل و چهار هزار و ۵۰۰ تن تخم مرغ تولید  می کند
که ۷۰ درصد آن در بازار سایر استانها و کشورهای حوزه خلیج فارس

عرضه می شود.

این میزان تولید حاصل پرورش سه میلیون و ۳۰۰ هزار قطعه جوجه یک
روزه در ۷۵ واحد مرغداری ، ۱۵۰ هزار راس گوسفند و بز، هشت هزار و

۵۰۰ راس گاو شیری و بیش از پنج هزار کلنی زنبور عسل است.
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مرکز شهرستان ۵۵ هزار نفری ابرکوه در ۱۴۰ کیلومتری جنوب غربی شهر
یزد قرار دارد.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: ایرنا

کارگـاه تولیـد علـوفه بـه روش
بـدون خـاک در بـافق راه انـدازی

شد

مدیر جهاد کشاورزی بافق گفت: نخستین کارگاه تولید علوفه به روش
بدون خاک به صورت نمونه آزمایشی با ۳۵ مترمربع سطح زیرکشت با صرف

۵۰۰ میلیون ریال هزینه در این شهرستان راه اندازی شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از سازمان جهاد
کشاورزی یزد، علی اکبر رحمتیان افزود: این کارگاه را یکی از

جوانان  روستای « فاضلیه » راه اندازی کرده است.

وی با اشاره به برداشت سالانه ۸۰ تن علوفه از کارگاه یادشده اظهار
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کرد: شیوه کشت به صورت هیدروپونیک است و علوفه با کمترین هزینه
برداشت میشود.

مدیرجهاد کشاوزی بافق گفت: تغذیه دام با این روش، مکمل غذایی است
و با توجه به محدودیتهای منابع آبی و شرایط نامناسب خاک در

شهرستان جنبه آزمایشی دارد.

وی تصریح کرد: با توسعه کشت هیدروپونیک  تا چند سال آینده نیاز
۳۰ درصد علوفه بیش از سه هزار و پانصد واحد دامی بافق تامین

میشود.

رحمتیان ادامه داد: زمان کاشت تا برداشت در این روش هفت روز است
و از هر یک کیلوگرم بذر کشت شده تا هفت برابر علوفه برداشت

میشود.

مرکز شهرستان ۵۰ هزار نفری بافق در فاصله ۱۱۰ کیلومتری جنوب شرق
شهر یزد قرار دارد.

سرویس خبری: کشاورزی
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